Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Школьная, 21, с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551,

тел. (3652) 31-51-56, e-mail school_simferopolsiy-rayon10@crimeaedu.ru,

ОКПО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИНН/КПП 9109008815/910901001

________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

21.08.2024                                                                                                                          № 264

с.Кольчугино

О повышении квалификации педагогических

работников школы в 2024/2025 учебном году

В соответствии с перспективным планом работы школы и сроками прохождения

педагогическими кадрами курсовой подготовки, с целью повышения профессиональной

квалификации –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пройти курсовую подготовку по должности (специальности) и предоставить

удостоверение о её прохождении следующим педагогическим работникам согласно

графика (Приложение 1).

3. Создать условия для посещения учителями школы районных методических объединений

учителей-предметников, семинаров-практикумов.

В течение года

4. Зам.директора по учебно-воспитательной работе Терещенко Елене Викторовне:

    4.1. Осуществлять контроль за посещением учителями курсов повышения квалификации,

           семинаров, методических объединений районного уровня.

Постоянно

    4.2. Периодически заслушивать на заседаниях МО сообщения учителей, прошедших

курсовую подготовку, с целью обмена передовым педагогическим опытом.

В течение года

    4.3. Обеспечить прохождение плановой курсовой подготовки учителей, которые

аттестуются.

В течение года

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по учебно-воспитательной

    работе Елену Викторовну Терещенко.

Директор _________________________   О.А. Лущик

Приложение 1

к приказу от 21.08.2024 № 264

График

прохождения курсов повышения квалификации педагогическими

работниками в 2024/2025 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. работника Должность Срок

окончания

предыдущих

курсов ПК

Срок сдачи

удостоверения

о прохожде-

нии курсов

ПК

2 Макарова Татьяна Анатольевна зам. директора

по УВР

01.12.2021 02.12.2024

3 Розанова Анна Владимировна зам.директора

по ВР

20.10.2021 21.10.2014

учитель

(история и

обществознание)

12.05.2021 13.05.2024

4 Бабак Дарья Павловна учитель

(литература)

21.09.2021 22.09.2024

5 Косенко Мария Васильевна учитель

(ОБЗР)

13.10.2021 14.10.2024

6 Крикливый Константин

Александрович

учитель

(физическая

культура)

15.09.2021 16.09.2024

7 Мельник Юлия Сергеевна учитель

(родной язык и

литература)

27.08.2021 28.08.2024

8 Сичкорез Татьяна Ивановна учитель

(начальные

классы)

10.11.2021 11.11.2024

		2025-01-20T16:00:14+0300
	Ольга Анатольевна Лущик
	Я являюсь автором этого документа